
ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КРОПИВНИЦЬКИЙ ІНСТИТУТ 

ДЕРЖАВНОГО ТА МУНІЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛІННЯ» 

Н А К А З 

0/_ £J tks 2019 р. м. Кропивницький № Є 

Про затвердження складу 
апеляційної комісії у 2019 році 

Відповідно до Умов прийому на навчання до закладів вищої освіти 
України в 2019 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 
від 11.10.2018р. №1096, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21.12.2018 р. за № 1456/32908, Положення про Приймальну комісію 
ПВНЗ «Кропивницький інститут державного та муніципального управління», 
затвердженого рішенням Вченої ради інституту від 01.02.2019 р. (протокол 
№ 6), відповідно до Положення про приймальну комісію вищого навчального 
закладу України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 15.10.2015 р. №1085, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
04.11.2015 р. за № 1353/27798, Правил прийому до ПВНЗ «Кропивницький 
інститут державного та муніципального управління» в 2019 році, затверджених 
рішенням Вченої ради інституту від 01.02.2019 р. (протокол №6), з метою 
розгляду апеляцій вступників 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити апеляційну комісію ПВНЗ «Кропивницький інститут 

державного та муніципального управління» у 2019 році в такому складі: 
Голова апеляційної комісії - Шаркова Ганна юріївна, заступник 

директора інституту з навчально-наукової роботи, кандидат юридичних наук, 
доцент. 

Заступник голови апеляційної комісії - Рубан Людмила Олександрівна, 
професор кафедри соціальної роботи, кандидат філософських наук, доцент; 

Секретар апеляційної комісії - Чорноус Оксана В'ячеславівна, завідувач 
кафедри філософських та гуманітарних дисциплін, кандидат філологічних наук, 
доцент. 

Члени апеляційної комісії: 
- Кричун Юрій Анатолійович - професор кафедри публічного та 

приватного права, кандидат юридичних наук, доцент; 
- Шаумян Олена Геворківна - доцент кафедри соціальної роботи, 

кандидат психологічних наук; 



- Гаврилова Наталія Валеріївна - доцент кафедри обліку та 
оподаткування, кандидат економічних наук, доцент. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
інституту з навчально-наукової роботи Шаркову Г. Ю. 

3. Наказ оголосити за належністю. 

Директор інституту І. Литвин 


